世帯状況申告書

 年   月   日

和歌山県教育委員会教育長 様

保護者等氏名

世帯状況が下記のとおりである事を申告します。

続柄 氏名 生年月日 年齢 職業・学年等 備考

本人

(申請者)

※この申告書は３子以上世帯かつ保護者等の市町村民税所得割額が下記式に当てはまる場合に提出してください。

0円＜ 保護者等の市町村民税所得割額 ≦（保護者等が生計を維持する在学者等及び未就学児の数-2）×3万円